様式第１号（第６条関係）

年  月  日

南国市長       様

                 （申請者）住  所

                      氏  名           ㊞

                    （本人自筆の場合は押印不要）

                      電話番号

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付申請書

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金の交付を受けたいので、南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交

付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

移住区分 □ Ｕターン移住 ・ □ Ｉターン移住 ・ □ Ｊターン移住

世帯区分
□ 夫婦共に39歳以下である世帯

□ 18歳未満の子を養育する子育て世帯

転入日 年    月    日

引越し費用

（消費税含む）
                円

補助金交付申請額                 円

荷物運搬業者

所 在 地

名  称

電話番号

各種確認事項

（全ての項目に☑

が付いていない場

合は、補助金の交

付対象外）

 □ 転勤、入学、通学等を理由とする転入ではありません。

 □ 引越し費用の支払について、この補助金以外の支援制度の適用を

   受けていません。

誓約事項

※確認のうえ☑

 □ 補助金の交付の決定の日から１年以内に南国市外に転出した場合は、

市長の返還命令に従い、補助金を返還することを誓約します。

添付書類

□移住者全員の住民票の写し

□引越し費用の領収書の写し

様式第２号（第７条関係）

                             南国市指令第   号

           様

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付決定通知書

     年  月  日付けで交付の申請のあった南国市ＵＩＪターン移住支援補助金について、

下記のとおり交付することに決定しましたので、南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付要綱第７条

の規定により、通知します。

     年  月  日

 南国市長        印

記

１ 補助金交付決定額   金             円

２ 移住区分

   □ Ｕターン移住

   □ Ｉターン移住

□ Ｊターン移住

３ 交付の条件等

(1)  南国市補助金の交付に関する条例及び南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付要綱の規定に従

うこと。

(2)  補助対象者が南国市補助金の交付に関する条例別表に掲げる事項のいずれかに該当すると認め

られる場合は、当該補助金の交付の決定の全部又は一部を取り消し、補助金を返還させるものと

する。

様式第３号（第８条関係）

年  月  日

南国市長       様

                 住  所

                      氏  名           ㊞

                        （本人自筆の場合は押印不要）

                      電話番号

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付請求書

     年  月  日付け南国市指令第   号で交付の決定のあった南国市ＵＩＪターン移住

支援補助金について、南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとお

り請求します。

記

１ 補助金交付請求額   金       円

２ 移住区分

   □ Ｕターン移住

   □ Ｉターン移住

□ Ｊターン移住

（付記）

 上記の補助金は、次の金融機関の口座に振り込んでください。

１

フリガナ

口座の名義

２ 金融機関名

農協              支所

銀行              支店

３ 口座の種類及び番号 普通 ・ 当座  No.

様式第４号（第９条関係）

                              南国市達第   号

           様

南国市ＵＩＪターン移住支援補助金返還命令書

     年  月  日付け南国市指令第   号で交付の決定をした南国市ＵＩＪターン移住支

援補助金について、南国市ＵＩＪターン移住支援補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり

返還を命じます。

     年  月  日

 南国市長        印

記

１ 返還を求める理由

２ 補助金返還命令額   金        円

３ 返還額算定表

交付決定額 円

既交付額 円

交付決定取消額 円

返還命令額 円

４ 返還方法

５ 返還期限      年  月  日